
 

 

 
 

Månadsmöte 13 oktober 2025 

 

Vid vårt senaste månadsmöte samlades 72 medlemmar i Orrekullagården för en 
trevlig och innehållsrik eftermiddag tillsammans. 
 

Ordförande Per Adler hälsade alla välkomna till dagens möte. Han informerade om 

flera nya och spännande aktiviteter, som planeras framöver, bl.a.: 

• Att vinprovningen kommer att återuppstå under 

våren vid tre tillfällen med start i februari. Det blir 

samma koncept som tidigare dvs. egna 

matlagningsteam men med en extern sommelier. 

Administrationen tar några styrelseledamöter 

hand om 

• Att en fest kommer att anordnas för 

aktivitetsansvariga den 26 november i Valhalla 

• Att ny HLR-kurs äger rum den 22 oktober 

(fulltecknad). Per riktade en förfrågan om ännu 

fler HLR-kurser önskas 

• Att eventuellt en ny bokcirkel kommer att starta 

 

 



Efter en gemensam fika följde en mycket uppskattad föreläsning om AI – live direkt 

via datorn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Föreläsare var Johan Lindén som med stort engagemang och tydlighet berättade om 

vad artificiell intelligens innebär i dagens samhälle. 

Han betonade att ”AI inte är något man kan säga inte berör mig – det angår oss alla”. 

Dagligen använder vi AI, ofta utan att tänka på det - till exempel via mobiltelefoner, 

bankkort och olika internet-  

/onlinetjänsters. 

 

Vi fick lära oss skillnaden mellan 

traditionell och generativ AI, och 

Johan visade exempel på hur lätt det är 

att skapa falskt material – bl.a. genom 

att skapa en fejkad bild på fikasugna 

pensionärer i Krokek. 

 

 

 

 

 

 

 

Budskapet vad tydligt: 

Mycket är fejk idag – såväl bilder, texter som nyheter.  Det är viktigt att vara 

medveten, försiktig och källkritisk. Prata med anhöriga och vänner för att hjälpas åt 

att känna igen falsk information så att vi skyddar oss från att bli lurade. 



 

 

 

 

 

 

 

Efter föreläsningen riktade Per ett varmt tack 

till Johan för en mycket bra och givande 

presentation av AI. 

En vinkaraff överlämnades som tackgåva. 

 

 

 

 

 

 

 

Mötet avslutades med lottdragning, där det fanns många fina priser att vinna – ett 

prisbord som verkligen gladde vinnarna. 

 

Sist men inte minst påpekade programgruppen att tiden för Oktoberfesten den 24 

oktober har tidigarelagts en timme. Ny starttid är kl. 17:00, 

 

Per riktade avslutningsvis ett stort tack till alla som deltog och bidrog till en lyckad 

eftermiddag. 


